РАСПОРЯЖЕНИЕ

 главы муниципального образования

 «Коркатовскоесельское поселение»

 Моркинского района Республики Марий Эл

02 марта 2018 года № 2
О назначении публичных слушаний по вопросу изменения

вида разрешенного использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от  29.12.2004 г. № 190- ФЗ, Земельным кодексом  Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от  29.12.2004 г. № 191-ФЗ, Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коркатовское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях  в муниципальном образовании «Коркатовское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального  образования «Коркатовское сельское поселение» от 10.11.2009 г. № 9:

1. Рассмотрев заявление Никитина Сергея Зосимовича об изменении вида разрешенного использования земельного участка:

назначить на 02 апреля 2018 года в 15.00 часов в здании администрации Коркатовского сельского поселения по адресу: Республика Марий Эл, Моркинского район, д. Коркатово, ул. Школьная, д. 3 публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования:
- земельного участка общей площадью 5000,0 кв.м., с кадастровым номером 12:13:0000000:1771, местоположение: Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Верхний Кожлаер с существующего вида разрешенного использования «для посадки картофеля» на вид «для личного подсобного хозяйства».

2. Проведение публичных слушаний возложить на Администрацию муниципального образования «Коркатовское сельское поселение».

3. Ознакомиться с материалами публичных слушаний можно                              по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Коркатово,                                    ул. Школьная, д. 3.

4. Главе администрации муниципального образования «Коркатовское сельское поселение» организовать  размещение настоящего распоряжения на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Моркинский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Моркинская земля».

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации муниципального образования «Коркатовское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Коркатовское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов

                С.И.Михайлов